

Årsredovisning för

Addedo AB

556731-0395

addedo

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9-17
Underskrifter	17

Fastställelseintyg

Undertecknad i Addedo AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-03-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm 2023-03-27


Johan Berggård
Verkställande direktör

2023051210664

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Addedo AB, 556731-0395, med säte i Stockholm, upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Det har varit utmanande på många sätt i vår omvärld. När vi var på väg ur en svår pandemi ställdes många inför nya svåra utmaningar. Världen blev väsentligt mer osäker både geopolitiskt och makroekonomiskt. Vi får vara ödmjuka och tacksamma över att vi på Addedo trots detta klarat oss väl under året.

Av de mer världsliga framgångarna har Addedo i år lyckats få fler helt nya kunder än någonsin tidigare. Vi har som uttalad målsättning att få 22 nya kunder varje år - <https://addedo.com/om-oss/malsattningar>. Men i år har 51 helt nya kunder valt att visa Addedo sitt förtroende. Detta är fantastiskt starkt och något vi är stolta över. Det är tydligt att Addedos marknadsposition stärks. En hel del av våra nya kunder har sitt ursprung i befintliga relationer som via nya roller hör av sig till Addedo. En del av attraktionen hos oss som arbetsgivare är vår förmåga att generera nya spännande och utmanande projekt. Det får vi delvis genom våra nya kunder. Vi tror oss ha en stark kultur med stort engagemang och delaktighet i kombination med en kundnära och kompetent leveransorganisation. Det är attraktivt och lockar nya kunder men också nya medarbetare.

Detta bidrar till att Addedo återigen slår nytt omsättningsrekord med en omsättning på 146 MSEK, en ökning om 15% från året innan. Vi noterar även ett gott resultat - en EBIT om 22%.

I detta höga och i huvudsak positiva tempo är det viktigt att inte tappa ödmjukheten och lyhördheten. Det blir därför kritiskt att hitta olika former för feedback. I år genomförde vi vår stora medarbetarundersökning som visade på gott resultat till allas glädje. Vi noterar en Employee Net Promotor Score (eNPS) om 81. Ett värde över 20 ses som bra och ett värde över 50 som mycket bra. Det är ett ständigt pågående arbete att jobba med kultur och arbetsmiljö. Ett bra värde i en medarbetarundersökning räcker inte, men det är ett kvitto på att vi gör mycket rätt.

Vi har även genomfört vår stora kundundersökning under 2022. Vi går ut med denna vartannat år. Addedo har alltid legat mycket högt när vi tittat på Nöjd Kund Index (NKI) och Net Promotor Score (NPS). Det är vi mycket stolta över och jobbar kontinuerligt hårt för. Vi har legat runt 80 i NKI sedan vi började mäta för 10 år sen. Våra konsulter lyfts alltid fram som vår stora tillgång och man associerar dem med kompetens och tillgänglighet. Det gör man nu med, men vi tappar något i NKI i år. Vi ligger på 76 i NKI i årets undersökning. Detta är fortfarande högt och ett bra betyg.

Generellt sett har utvecklingen av NKI vänt ner en bit in i 2000 talet. Svenskt Kvalitetsindex (SKI) och andra sakkunniga pekar på att utvecklingen gjort oss alla mer otåliga och mindre förlåtande. Personliga kundrelationer har åter blivit viktiga. Proaktivitet är en utmaning för i stort sett alla aktörer och branscher som SKI mäter. Pandemin kan ha accentuerat den senare utvecklingen. När det gäller Addedo specifikt har vi fått många nya kunder under en längre tid. Det har gett mindre tid till existerande kunder. Samtidigt har vi haft ovanligt många medarbetare som slutat. Rörelsen på arbetsmarknaden har varit stor den senaste tiden och så även hos oss på Addedo. En del konsulter har slutat via pensionsavgångar andra genom att nya (ledar)roller har skapats och erbjudits internt på Addedo. Ett par har lämnat för att gå tillbaka till linjen. Denna förändring påverkar förstås kundnöjdheten. Sen är det svårt att vara personlig, proaktiv och kommunikativ när man jobbar på distans. Det ligger i sakens natur.

Vad har Addedo gjort och vad planerar vi att göra för att komma tillbaka till ett NKI på 80 eller högre? Vi fokuserade på kompetens under större delen av 2022 i vårt löpande ledningsarbete. Vi jobbade med detta både internt och externt hos våra kunder, genom bland annat utbyte av erfarenheter via våra användar- och nätverksträffar men även via frukostseminarier och webinarier. Vi jobbade med supporten och identifierade via den var utbildningsbehov finns hos våra kunder. Vi har även en del nya idéer på gång vad gäller kompetensöverföring. Vi rekryterar på i stort sett alla våra roller. För att lyckas väl och bättre med våra nyrekryteringar utvecklar vi och förbättrar vårt onboarding och mentorprogram. Vi kommer under 2023 fokusera på och investera i existerande kunder, fortsätta vara relevanta och tillgängliga. Vi kommer att arbeta hårt med att vara proaktiva, komma med förslag på olika typer av

automatisering och annat stöd för att våra kunder ska avlastas och kunna bli mer effektiva.

Totalt sett har nio personer valt att börja på Addedo under 2022. Sju personer har valt att sluta och tre har gått i pension.

Av de nyanställda arbetar några inom kvalificerad koncernrapportering. Det är en kompetens som är svår att hitta, särskilt med de höga krav Addedo har. Vi anställer även fler erfarna planeringskonsulter samt konsulter verksamma inom Disclosure Management-lösningar då dessa är områden som våra kunder visar stort intresse för. Även dessa kompetenser är svåra att hitta med våra höga krav.

Vid sidan om att vi återförsäljer andras programvaror fortsätter Addedo att investera i egenutvecklade programvaror som kompletterar de vi återförsäljer eller i vissa fall står helt för sig själva. Vi gör det för att vara proaktiva och för att vara ett stöd för våra kunder. Vi ser stort intresse för våra integrationslösningar samt andra automatiseringslösningar såsom Addedo Annual Report och RPA.

Under 2023 ska vi behålla vår ödmjukhet och fokusera på befintliga kundrelationer. När det gäller det senare ska vi försöka utveckla och förbättra vår kunddialog. Även om det finns en del orosmoln både på den makroekonomiska och geopolitiska himlen kommer vi fortsätta att anställa. Det som hägrar utöver våra existerande erbjudanden och som förhoppningsvis kommer ta fart under året är ytterligare automatiseringslösningar för Group Finance och lösningar för hållbarhetsrapportering. Hållbarhetsrapportering är för övrigt något vi har under bevakning även för egen del även om vi ännu inte har några krav på oss att lämna in en sådan rapport.

Addedo ser 2023 an försiktigt positivt.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022	2021	2020	2019	Belopp i kkr 2018
Nettomsättning	145 705	126 836	117 780	110 910	96 208
Resultat efter finansiella poster	33 862	31 158	26 858	27 540	24 137
Soliditet %	44	46	49	39	57

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser som påverkar bolagets resultat och ställning har skett under räkenskapsåret.

Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt eg kap.
Vid årets början	100 000	21 692 427	24 699 139	46 491 566
Utdelning		-20 000 000		-20 000 000
Omföring av föreg års vinst		24 699 139	-24 699 139	
Årets resultat			22 048 188	22 048 188
Vid årets slut	100 000	26 391 566	22 048 188	48 539 754

Förslag till disposition av företagets vinst

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	26 391 566
årets resultat	22 048 188
Totalt	48 439 754
disponeras för	
utdelning, 30 kr per aktie, antal aktier 1 000 000	30 000 000
balanseras i ny räkning	18 439 754
Summa	48 439 754

Utdelningen verkställs efter fattat beslut under Årsstämman.
Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2023051210667

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2022 till aktieägarna i Addedo AB, org nr 556731-0395

Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 48 439 754, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning, (antal aktier 1 000 000 * utdeln 30 kr per aktie]	30 000 000
Balanseras i ny räkning	18 439 754
Summa	48 439 754

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

2023051210668

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	3	145 705 340	126 836 001
Övriga rörelseintäkter	4	501 792	116 604
		<u>146 207 132</u>	<u>126 952 605</u>
Rörelsekostnader			
Kostnader för köpta tjänster		-43 269 957	-34 297 991
Övriga externa kostnader	6,8	-11 421 670	-9 608 928
Personalkostnader	5	-58 322 298	-52 136 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-348 449	-342 347
Övriga rörelsekostnader	7	-103 886	-121 215
		<u>32 740 872</u>	<u>30 445 696</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1 127 184	732 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 996	-20 314
		<u>33 862 060</u>	<u>31 157 572</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner		-5 988 559	-
		<u>27 873 501</u>	<u>31 157 572</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	10	-5 825 313	-6 458 433
		<u>22 048 188</u>	<u>24 699 139</u>
Årets resultat			

2023051210669

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 170 486	1 518 935
		<u>1 170 486</u>	<u>1 518 935</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	12	1 230 385	1 227 277
		<u>1 230 385</u>	<u>1 227 277</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 400 871</u>	<u>2 746 212</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		-	625 528
		<u>-</u>	<u>625 528</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 520 846	22 865 512
Fordringar hos koncernföretag		33 093 960	38 229 990
Aktuell skattefordran		923 132	-
Övriga fordringar		14 806	44 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	16 390 370	12 732 199
		<u>74 943 114</u>	<u>73 872 657</u>
Kassa och bank		<u>32 038 433</u>	<u>23 321 455</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>106 981 547</u>	<u>97 819 640</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>109 382 418</u>	<u>100 565 852</u>

2023051210670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		26 391 565	21 692 427
Årets resultat	14	22 048 188	24 699 139
		48 439 753	46 391 566
Summa eget kapital		48 539 753	46 491 566
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 957 181	12 744 728
Skulder till koncernföretag		431 112	176 339
Skatteskulder		1 145 758	1 015 525
Övriga kortfristiga skulder		4 381 711	3 401 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	47 926 903	36 736 065
		60 842 665	54 074 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 382 418	100 565 852

2023051210671

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		33 862 060	31 154 153
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		348 449	342 347
		<u>34 210 509</u>	<u>31 496 500</u>
Betald inkomstskatt		-6 618 212	-8 044 810
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		27 592 297	23 451 690
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		625 528	-615 016
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-6 135 884	-6 389 907
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		6 638 145	11 429 502
Kassaflöde från den löpande verksamheten		28 720 086	27 876 269
Investeringsverksamheten			
Årets reglerade lån till koncernföretag		5 988 559	-6 756 950
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-36 612
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-
Övriga förändringar av finansiella anläggningstillgångar		-3 108	25 396
Kassaflöde från investeringsverksamheten		5 985 451	-6 768 166
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-5 988 559	-
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-20 000 000	-21 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-25 988 559	-21 000 000
Årets kassaflöde		8 716 978	108 103
Likvida medel vid årets början		23 321 454	23 213 351
Likvida medel vid årets slut		32 038 432	23 321 454

Noter till kassaflödesanalysen

Not Likvida medel

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Bankkonto SEB, koncernkonto, cashpool.	32 038 433	23 321 455
	<u>32 038 433</u>	<u>23 321 455</u>

2023051210672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Även BFNAR 2021:1 tillämpas med anledning av erhållet statligt stöd.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av erhållen ersättning eller den ersättning som kommer att erhållas efter avdrag för moms och rabatter.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomster som är hänförlig till ett utfört uppdrag som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Intäktsredovisning avseende support- och licensavtal där Addedo fömedlar tjänsten sker vid faktureringsstidpunkten som sammanfaller med leverans av tjänst. För övriga avtal där Addedo tillhandahåller support redovisas supportintäkten samt supportkomponenten av licensintäkten över avtalets längd. För avtal där kunden har ingått ett abonnemangsavtal med Addedo, dvs där kunden får använda både lösning, produkt och support under hela avtalets längd, fördelas licensintäkt och supportintäkt över avtalets längd.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal och informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförs.

Vid förmånsbestämda planer står företaget i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat och att avkastningen på relaterade tillgångar kommer att avvika från förväntningarna. Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3:s förenklingsregler, vilket innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Uppskjuten skattefordran avseende framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier	5
Installationer i annans fastighet	10

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- metoden (FIFU).

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

I dagsläget bedöms ingen särskild värderingsprincip ha särbetydelse för uppskattning och antaganden i finansiella rapporter.

Bedömning av osäkra kundfordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Konsulttjänst	75 446 351	67 861 145
Licenser	18 961 920	16 930 588
Support	51 297 069	42 044 267
Summa	145 705 340	126 836 000

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Sverige	130 227 684	116 144 000
Danmark	1 212 531	794 000
Norge	7 520 572	6 489 000
Övriga	4 030 840	3 409 000
Nederländerna	2 260 042	-
Storbritannien	179 162	-
USA	274 509	-
Summa	145 705 340	126 836 000

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	194 117	-
Addedo Finance Day, årligt event	288 208	-
Övrigt	19 467	116 604
Summa	501 792	116 604

2023051210676

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	26	26
Kvinnor	25	19
Totalt	51	45

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m. fl. och övriga anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar, styrelse och VD	1 227 392	1 233 207
Löner och andra ersättningar, anställda	36 891 611	34 029 524

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 0 kr (0 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	20 %	20 %
Övriga ledande befattningshavare	50 %	33 %

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	38 119 003	35 262 732
Sociala kostnader	17 993 396	15 590 170
(varav pensionskostnader) 1)	4 722 831	3 529 708

1) Av företagets pensionskostnader avser 460 228 kr (f.å. 396 677 kr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (f.å. 0 kr).

2023051210677

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers</i>		
Revisionsuppdrag	190 000	155 000
Skatterådgivning	-	-
Andra uppdrag	-	25 000

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	103 886	121 215
Summa	103 886	121 215

Not 8 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	3 985 218	3 403 188
Mellan ett och fem år	3 123 557	5 814 058
Senare än fem år	-	-
	<u>7 108 775</u>	<u>9 217 246</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	3 706 536	3 509 011

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	1 126 551	732 190
Ränteintäkter, övriga	633	-
Summa	1 127 184	732 190

Not 10 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	5 825 313	6 458 433
Uppskjuten skatt	-	-
	<u>5 825 313</u>	<u>6 458 433</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31
Redovisat resultat före skatt	27 873 501		31 157 571
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6 %	5 741 941	20,6 %	6 418 460
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader	83 504		39 973
Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter	-132		-
Redovisad skattekostnad	-5 825 313		-6 458 433

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 645 481	2 608 869
-Nyanskaffningar		36 612
	<u>2 645 481</u>	<u>2 645 481</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 126 546	-784 199
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning	-348 449	-342 347
	<u>-1 474 995</u>	<u>-1 126 546</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 170 486	1 518 935

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 227 277	1 252 673
-Tillkommande fordringar	9 431	-
-Reglerade fordringar	-6 323	-25 396
Redovisat värde vid årets slut	1 230 385	1 227 277

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Supportkostnad	12 685 656	9 620 044
Supportdel av licenskostnad	2 608 536	2 077 773
Hyrer	925 624	816 656
Övriga poster	170 554	217 726
	<u>16 390 370</u>	<u>12 732 199</u>

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 48 439 754, disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning, 30 kr per aktie, antal aktier 1 000 000	30 000 000
Balanseras i ny räkning	18 439 754
	<u>48 439 754</u>

2023051210679

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
(aktieslag)	A-aktier	A-aktier
antal aktier	1 000 000	1 000 000
kvotvärde	10 öre	10 öre

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Supportintäkt	31 368 516	24 102 946
Supportdel av licensintäkt	6 066 242	4 685 571
Upplupna löner, semesterlöner och sociala avgifter	4 259 339	6 016 516
Upplupen kostnad supportförnyelse	4 782 147	-
Övriga poster	1 450 659	1 931 032
	47 926 903	36 736 065

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för bolaget väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut vid tidpunkten för avgivande av Årsredovisningen.

2023051210680

Not 18 Koncernuppgifter

Företaget ägs till 100 % av Addedo Holding AB org nr 559226-2926 med säte i Stockholm.
Addedo Holding ägs till 60 % av Röko AB org nr 559195-4812, säte Stockholm.

Av företagets totala inköp är 8,0 % koncerninterna (fg år 8,1 %) och av företagets totala försäljning är 0,69 % koncerninterna (fg år 0,51%).

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Fredrik Karlsson
Styrelseordförande

Johan Berggårdh
Verkställande direktör

Cecilia Ljung
Styrelseledamot

Johannes Westergården
Styrelseledamot

Johan Bladh
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor

2023051210681

Deltagare

ADDEDO AB 556731-0395 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Berggård

Johan Berggardh

2023-02-24 11:27:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Fredrik Knagenhielm-Karlsson

Fredrik Karlsson

2023-02-24 10:35:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHANNES WESTERGÅRDEN

Johannes Westergarden

2023-02-24 09:34:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN BLADH

Johan Bladh

2023-02-24 10:06:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CECILIA LJUNG

Cecilia Ljung

2023-02-24 11:12:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leif Patrik Adolfsson

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor

2023-02-24 12:28:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post